Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748
Třešňová 748, 675 31 Jemnice
IČO: 60418516
zastoupený: Mgr. et Mgr. Jiřinou Ktihnelovou, ředitelkou

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí věcného daru - dárky pro děti dle přílohy v celkové ceně 9 831,74 Kč 
(slovy: devět tisíc osm set třicet jedna koruna sedmdesát čtyři haléře).

II.
Smluvní termíny

Dárce se zavazuje předat věcný dar po podpisu smlouvy.

m.
Ostatní ujednání

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden.
Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků na základě dohody obou smluvních stran.